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Hakemuksen täyttöohje –Tuki suometsän hoitosuunnitelman 

laatimiseen 

Yleisiä ohjeita 

Suometsien hoitosuunnitelma tarkoittaa suunnitelmaa, jossa sovitetaan yhteen 

puuntuotannon edellytysten parantaminen, vesiensuojelu, ilmastonmuutoksen 

hillintä ja monimuotoisuuden turvaaminen. Suunnittelualueen tulee sijaita samalla 

suoalueella tai sen osavaluma-alueella siten, että siitä muodostuu vedenpinnan 

korkeuden säätelyn ja vesiensuojelutoimenpiteiden suunnittelun kannalta 

tarkoituksenmukainen kokonaisuus. 

Hoitosuunnitelman tulee sisältää vesiensuojelun kannalta tarpeellisten 

toimenpiteiden suunnittelun ja luontoarvojen selvittämisen sekä vähintään kahden 

muun tarpeellisen metsänkäsittelytoimenpiteen suunnittelun. 

Kun metsäkeskus on hyväksynyt suometsien hoitosuunnitelman, niin tukea voi 

hakea hoitosuunnitelmassa esitettyjen vesiensuojelutoimenpiteiden ja 

piennarteiden tarkemman toteutussuunnitelman laatimiseen ja 

toteutuskustannuksiin. Ne maanomistajien, joiden kiinteistölle 

hoitosuunnitelmassa esitetyt vesiensuojelurakenteet ja piennartie sijaitsevat, 

hakevat suometsän vesiensuojeluntoimenpiteiden ja piennarteiden tekemisen 

tukea ja sitoutuvat toteuttamaan kyseiset toimenpiteet metsäkeskuksen 

asettamassa määräajassa.  

Tukea suometsän hoitosuunnitelman laadintaan hakee maanomistaja tai 

maanomistajat, joiden kiinteistöt kuuluvat osin tai kokonaan alueeseen, jolle 

suunnitelma laaditaan. Tuen hakijaa tai hakijoita koskevat tiedot täytetään omalla 

liitelomakkeella. Jokaisesta hakijasta täytetään oma lomake. Tuen hakija voi laatia 

hakemuksen itse tai käyttää apuna asiamiestä tai muuta apua.  

Hoitosuunnitelman tulee sisältää vesiensuojelusuunnitelman, kuvauksen 

suunnittelualueen luontokohteista, potentiaalisista luonnonhoito-, ennallistamis- ja 

jatkuvan kasvatuksen kohteista sekä kuvauksen suunnittelualueella seuraavan 

viiden vuoden aikana toteutettavista metsänkäsittelytoimenpiteistä, piennarteistä, 

lasku-, kuivatus- ja täydennysojiin ja eroosiohaittojen korjaamiseen liittyvistä 

toimenpiteistä. 

Suunnitelmassa mainitaan ne ojat, joiden kunnostaminen ei ole tarpeen 

kuivatustilan parantamiseksi ja joiden kunnostamista tulisi välttää kielteisten 
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vesistövaikutusten minimoimiseksi. Lisäksi suunnitelmassa tunnistetaan 

todennäköisimmät merkittävimmät kielteiset ympäristövaikutukset sekä kuvataan, 

mitä niiden minimoimiseksi tehdään. 

Suunnitelman valmistumista seuraavien viiden vuoden aikana ei kunnosteta ojia, 

jotka suunnitelmassa on tarkoitettu jätettäväksi kunnostamatta.  

Vesiensuojelutoimenpiteiden ja piennarteiden tekemisen tukea ei tarvitse hakea, 

jos vesiensuojelutoimenpiteet rahoitetaan muulla julkisella rahoituksella tai jos 

suometsän hoitosuunnitelmassa esitetyt metsänkäsittelytoimenpiteet voidaan 

toteuttaa niin, että minimoidaan toimenpiteiden kielteiset vesistövaikutukset. 

Suometsän hoitosuunnitelman sekä vesiensuojelutoimenpiteiden ja rakenteiden ja 

piennarteiden rakentamisen toteutussuunnitelman laatijalla tulee olla tuettavan 

toimenpiteen laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus. Suometsän 

hoitosuunnitelmaa ei voi laatia maanomistajan omana työnä.  

Suometsien hoitosuunnitelma voidaan laatia yhdelle tai useammalle kiinteistölle, 

jotka kuuluvat samalle maanomistajalle. Suunnittelualue voi myös jakaantua 

kahdelle tai useammalle kiinteistölle, joilla on eri omistajat. Tällöin puhutaan 

yhteishankkeesta. Jos tukea haetaan yhteishankkeelle, täytetään jokaisesta tuen 

hakijasta oma hakemuslomakkeensa. 

Suometsän hoitosuunnitelman loppuunsaattamisesta on tehtävä metsäkeskukselle 

toteutusilmoitus metsäkeskuksen asettamassa määräajassa. 

Tuki hoitosuunnitelman laatimiseen on 60–80 % hyväksyttävistä kohtuullisista 

kustannuksista sen mukaan, kuinka iso suunnittelualue on tai kuinka monta 

maanomistajaa on hankkeessa mukana. Suunnitelmassa esitettyjen 

vesiensuojelutoimenpiteiden suunnittelu- ja toteutuskustannuksin tuki 

myönnetään täysimääräisesti ja piennarteiden rakentamiseen myönnetään tukea 

1,35 € metrille.  

Vesiensuojelusuunnitelma  

Vesiensuojelun toimenpiteiden toteutuksessa tulee käyttää parhaimpia 

käytettävissä olevia alueelle soveltuvia ja kustannuksiltaan kohtuullisia 

vesiensuojelurakenteita ja -menetelmiä. Vesiensuojelusuunnitelmassa tulee esittää 

toteutettavien rakennelmien sijainti, mitat ja toteutustapa sekä valuma-alueen 

rajat ja muut rakennelmien mitoittamisessa käytetyt tiedot. Jos vesiensuojelun 

toteutukseen liittyy vesien johtamista luontaisesti veden puhdistukseen 

soveltuvalle alueelle tai uomaan, tulee sen toteutus kuvata osana 

vesiensuojelusuunnitelmaa. Suunnitelmaan tulee merkitä ne ojien osuudet, joissa 

eroosiohaittoja esiintyy, ja toimet, joilla ne korjataan. 
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Vesiensuojelusuunnitelmassa tulee suunnittelualueen metsäkäsittely- ja 

vesiensuojelutoimenpiteiden lisäksi ottaa huomioon myös muut samalla 

suoalueella tai sen osa valuma-alueella tehtäväksi jo aikaisemmin suunnitellut tai 

jo toteutetut toimenpiteet, jos tieto metsänkäsittely- ja 

vesiensuojelutoimenpiteestä on saatavilla Suomen metsäkeskuksen tarjoamasta 

avoimesta palvelusta.  

Hyväksyttäviä vesiensuojelutoimenpiteitä kiintoaine- ja ravinnekuormituksen 

vähentämiseksi ovat vesistöjen suojakaistojen, patojen, pintavalutusalueiden, 

kosteikkojen, kaivu- ja perkauskatkojen, laskeutusaltaiden, lietekuoppien sekä 

muiden kiintoainesta pidättävien sekä eroosiota ja ravinteiden kulkua vesistöön 

vähentävien vesiensuojelurakenteiden tekeminen ja kunnostaminen. Jos 

vesiensuojelurakenteina käytetään ainoastaan laskeutusaltaita ja lietekuoppia, 

tulee vesiensuojelusuunnitelmassa ilmoittaa syy, miksi muiden 

vesiensuojelukeinojen käyttö ei ole mahdollista. 

Suunnitelmaan sisältyvien toimenpiteiden tehokkuudesta tulee esittää arvio, jossa 

huomioidaan alueen maastonmuodot ja maalajit. Jos suunnittelualueella on 

happamia sulfaattimaita, tulee suunnitelmassa esittää keinot ja arvio niiden 

tehokkuudesta happamuushaittojen vähentämisessä. 

Suometsän hoitosuunnitelmaan sisältyvät luontokohteet ja 

luonnonhoitokohteet  

Suometsän hoitosuunnitelman tulee sisältää tieto kiinteistöjen luontokohteista 

sekä mahdollisista soiden ennallistamiskohteista ja muista luonnonhoitokohteista. 

Suunnitellut toimenpiteet eivät saa huonontaa luontokohteiden tilaa.  

Luontokohteisiin kuuluvat metsälain 10 §:ssä tarkoitetut erityisen tärkeät 

elinympäristöt, vesilain vesiluontotyypit, luonnonsuojelualueet, Natura 2000 -

verkoston alueet ja luonnonsuojelulailla tiukasti suojellut luontotyypit. 

Luontokohteisiin kuuluvat lisäksi tiukkaa suojelua edellyttäviin eläinlajien 

lisääntymis- ja levähdyspaikat ja erityisesti suojeltavan lajin esiintymispaikat. 

Suometsän hoitosuunnitelmaan sisältyvät muut toimenpiteet  

Suometsän hoitosuunnitelman tulee sisältää suunnittelualueen ojastokohtaisten 

laskuojien ja kuivatusojien sijainti, kunto, arvio kunnostustarpeesta perusteluineen 

sekä tieto niiden ojien suunnitellusta kaivusyvyydestä, joiden kunnostaminen 

katsotaan tarpeelliseksi. Ne osuudet lasku- ja kuivatusojista, joissa on havaittu 

syöpymistä tai liettymistä, tulee esittää suunnitelmassa.  

Suunnitelmassa tulee olla mahdollisten täydennysojien sijainti ja suunniteltu 

kaivusyvyys sekä perustelut sille, miksi niiden kaivaminen on tarpeellista lasku- tai 



 Täyttöohje 

13.3.2024 

Suomen metsäkeskus • Vaihde p. 029 432 400 • Asiakastuki p. 029 432 409, asiakastuki@metsakeskus.fi • metsakeskus.fi 

4 (10)  

kuivatusojien kunnostamisen sijasta. Täydennysojia ei saa sijoittaa niin, että 

kuivatusvaikutus ulottuu sellaiselle alueelle, jonka vesitalous on luonnontilassa.  

Laskuojien ja kuivatusojien kunnostus voidaan suometsän hoitosuunnitelmassa 

katsoa tarpeelliseksi, jos puuston määrä, turpeen laatu sekä ojien kunto yhdessä 

tarkastellen synnyttävät epäsuotuisan kuivatustilan, joka rajoittaa puuston kasvua, 

eikä sitä pystytä korjaamaan muilla vähemmän ympäristövaikutuksia aiheuttavilla 

metsänkäsittely- tai hoitotoimenpiteillä. 

Suometsän hoitosuunnitelmassa tulee ottaa huomioon, että alueen riittävä 

kuivatustila voidaan saavuttaa, kun täydennysojien ja kunnostettavien ojien määrä 

on yhteensä enintään 280 metriä hehtaaria kohden. 

Tuen hakija 

Tukea suometsän hoitosuunnitelman laadintaan hakee maanomistaja tai 

maanomistajat, joiden kiinteistöt kuuluvat osin tai kokonaan alueeseen, jolle 

suunnitelma laaditaan. Tuen hakijaa tai hakijoita koskevat tiedot täytetään omalle 

liitelomakkeelle. Jokaisesta hakijasta täytetään oma lomake. Hakijan tietoja 

koskevaan liitelomakkeeseen on omat täyttöohjeet.  

1 Hoitosuunnitelman tiedot 

1.1 Hoidettava alue 

Alueen, joille suometsien hoitosuunnitelma laaditaan, tulee olla kooltaan vähinään 

5,0 hehtaaria. Alueen tulee olla pääosin metsämaata. Alueen kokonaispinta-ala ja 

metsämaan pinta-ala ilmoitetaan 0,1 hehtaarin alueella.  

Suunnittelualueen tulee sijaita samalla suoalueella tai sen osavaluma-alueella 

siten, että siitä muodostuu vedenpinnan korkeuden säätelyn ja 

vesiensuojelutoimenpiteiden suunnittelun kannalta tarkoituksenmukainen 

kokonaisuus. Suunnittelualueeseen kuuluvien kiinteistöjen ei tarvitse muodostaa 

yhtenäistä aluetta, mutta niiden tulee sijaita samalla suoalueella tai sen 

osavaluma-alueella.  Vesiensuojelutoimenpiteiden ja rakenteiden mitoituksessa 

tulee kuitenkin huomioida koko valuma-alue ja sen vesimäärä, vaikka 

hoitosuunnitelma laadittaisiin pienemmälle alueelle.  

Hoidettavalla alueella tulee olla turvetta vähintään 30 cm ja sen tulee olla 

ennestään ojitettu. Suon ja kangasmaan väliin jäävä vaihettumisvyöhyke voidaan 

laskea mukaan hoitoalueen pinta-alaan, jos vaihettumisvyöhykkeelle suunnitellaan 

luonnonhoitotöitä.   
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1.2 Hoidettavaa aluetta koskeva ehto 

Tukea suometsän hoitosuunnitelman laatimiseen ei voida myöntää, jos samalle 

alueelle on myönnetty kestävän metsätalouden määräaikaisen rahoituslain 

(voimassa 1.6.2015 – 31.12.2023) mukaista tukea viimeisen 10 vuoden aikana tai 

kestävän metsätalouden rahoituslain (voimassa 1.1.1997 – 31.5.2015) mukaista 

tukea viimeisen 20 vuoden aikana. Kohdassa merkitään, että tukea kyseisten 

lakien perusteella ei ole myönnetty.   

1.3 Tiedot kiinteistöstä 

Liitä hakemukseen kartta, johon on merkitty hoidettava alue ja siihen liittyvät 

valuma-alueet.  

Merkitse taulukkoon ne kiinteistöt, jotka kuuluvat hoidettavaan alueeseen 

kokonaan tai osittain. Merkitse kiinteistötunnus neljän numeron sarjana ja 

kiinteistön nimi, jos se on tiedossa. Jokaisen kiinteistön kohdalle merkitään se 

pinta-ala, joka kiinteistöstä kuuluu hoitoalueeseen ja se, kuinka paljon tästä alasta 

on metsämaata. Pinta-alat merkitään 0,1 hehtaarin tarkkuudella.   

1.4 Kustannusten jakautuminen eri kiinteistöille  

Täytä tämä kohta vain, jos kyseessä on yhteishanke.  

Kyse on yhteishankkeesta, jos samalla kertaa haetaan tukea kahdelle tai 

useammalle kiinteistölle, joilla on eri omistajat. 

Ilmoita kiinteistötunnus ja hoitosuunnitelman laadinnasta syntyvät kustannukset 

yhteensä euroina ilman arvonlisäveroa. Kustannuksilla tarkoitetaan kaikkia 

kustannuksia, kuten suunnittelua, matkakustannuksia, tarvikkeita ja työn osuutta. 

2 Hoitosuunnitelman laatija 

Suometsän hoitosuunnitelman laatija voi olla sama henkilö kuin hakemuksen 

laatija tai eri henkilö. Hoitosuunnitelman laatijalta tulee olla tuettavan 

toimenpiteen laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus. Suometsän 

hoitosuunnitelmaa ei voi tehdä maanomistajan omana työnä. Hakemuksen 

laatijalle vastaavaa vaatimusta ei ole.  

Rastita onko suometsän hoitosuunnitelman laatija sama tai eri henkilö kuin 

hakemuksen laatija ja siirry sen mukaan lomakkeella eteenpäin.  

2.1 Hoitosuunnitelman laatijan tiedot  
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Täytyä tähän kohtaan hoitosuunnitelman laatijan nimi ja yhteystiedot. Täytä myös 

yritystä koskevat tiedot, jos tuki hoitosuunnitelman laatimiseen maksetaan 

kyseiselle yritykselle.   

3 Yhteishanke 

Laita rasti ruutuun, jos suometsän hoitosuunnitelma on yhteishankkeena.  

Yhteishankkeella tarkoitetaan tilannetta, jossa tukea haetaan kahdelle tai 

useammalle kiinteistölle, joilla on eri omistajat.  

Huomaa, että yhtymä tai kuolinpesä katsotaan yhdeksi omistajaksi eli hakijaksi. 

Jos siis yksi yhtymä tai kuolinpesä tai osa niiden osakkaista hakee tukea yhdelle 

kiinteistölle, kyseessä ei ole yhteishanke. 

Liitä hakemukseen asiakirja, josta selviää, että kaikki yhteishankkeen osallistujat 

ovat sitoutuneet toteuttamaan hankkeen. Kaikki osallistujat ovat sitoutuneet 

hankkeen toteuttamiseen, kun sopimuksessa tai muussa asiakirjassa on kaikkien 

osallistujien allekirjoitus.  

Kun tukea haetaan yhteishankkeena, jokaisen hakijan pitää täyttää oma 

hakemuslomakkeensa.  

Kerro tässä kohdassa, kuinka monta hakijaa yhteishankkeeseenne kuuluu. 

4 Muut tuet 

Rastita, onko suometsän hoitosuunnitelman laadintaan haettu tai saatu muuta 

julkista tukea. Jos muuta julkista tukea on myönnetty, ilmoita tuen myöntäjä ja 

päätöksen numero. 

Jos muuta julkista tukea on haettu, mutta päätöstä tähän hakuun ei ole vielä 

annettu, niin merkitse lisätietoihin mistä muuta julkista tukea on haettu, haettu 

tukisuma ja hakemuksen päivämäärä.  

5 Päätöksen kieli  

Päätöksen voi saada suomen tai ruotsin kielelle. Rastita kummalla kielellä 

metsäkeskus antaa päätöksen. 
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6 Hakemuksen laatija 

6.1 Hakemuksen laatijan tiedot  

Hakemuksen laatija on henkilö, joka hoitaa hakemuslomakkeen täyttämisen. 

Laatija voi olla sama tai eri henkilö kuin hoitosuunnitelman laatija. Täytä tähän 

kohtaan laatijan nimi ja yhteystiedot. Myös siinä tapauksessa, että olet antanut 

saman henkilön tiedot jo muualla lomakkeessa. 

Hakemuksen laatijan kannattaa tutustua tuen myöntämisen ehtoihin ja täyttää 

hakemus ja sen liitteet huolellisesti. Metsäkeskus voi antaa laatijalle 

huomautuksen, jos hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä 

tietoja ja jos nämä tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen kannalta. 

Ruokavirasto voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää laatijana toiminutta henkilöä 

laatimasta hakemuksia, jos hän jatkossa antaa huomautuksesta huolimatta 

harhaanjohtavia ja virheellisiä tietoja. Kielto on määräaikainen. 

6.2 Sähköiset asiakirjat hakemuksen laatijalle  

Lähetämme päätöksen suojattuna viestinä sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat 

kohdassa 6.1 Laatijan tiedot. Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen 

liittyviä lisätietoja.  

Jos et halua sähköpostia, rastita En halua sähköisiä viestejä. Silloin saat päätöksen 

kirjepostilla. 

7 Tuen hakijaa edustaa asiamies 

Jos tukiasiaa ei hoida asiamies, siirry suoraan kohtaan 8 Lisätietoja. 

Asiamies on henkilö, jolla on oikeus toimia tuen hakijan puolesta. Asiamiehen 

oikeus edustaa tuen hakijaa perustuu valtuutukseen. Valtuutus annetaan yleensä 

valtakirjalla. 

Jos tuen hakijaa edustaa asiamies, rastita, onko asiamies eri vai sama henkilö kuin 

hakemuksen laatija. Jos asiamies on eri henkilö kuin laatija, täytä seuraavaksi 

asiamiehen tiedot kohtaan 7.1. Jos asiamies on sama henkilö kuin laatija, jätä 

kohta 7.1 tyhjäksi ja siirry eteenpäin. 
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7.1 Asiamiehen tiedot 

Täytä asiamiehen nimi ja yhteystiedot. Asiamiehen henkilötunnusta ei tarvitse 

ilmoittaa, jos asiamies on organisaation edustaja. 

Täytä hakemus ja sen liitteet huolellisesti sekä tutustu tuen myöntämisen ehtoihin 

ennen tuen hakemista. Metsäkeskus voi antaa huomautuksen asiamiehelle, jos 

hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä tietoja ja jos nämä 

tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen edellytyksiä arvioitaessa. Ruokavirasto 

voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää asiamiestä laatimasta hakemusasiakirjoja, 

jos harhaanjohtavien ja virheellisten tietojen antaminen on huomautuksesta 

huolimatta toistuvaa. Kielto on määräaikainen. 

7.2 Sähköiset asiakirjat asiamiehelle 

Lähetämme päätöksen suojattuna viestinä sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat 

kohdassa 7.1 Asiamiehen tiedot. Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen 

liittyviä lisätietoja.  

Jos et halua sähköpostia, rastita En halua sähköisiä viestejä. Silloin saat päätöksen 

kirjepostilla. 

7.3 Asiamiehen toimivalta 

Täytä tähän päivämäärä, jolloin tuen hakijan ja asiamiehen välinen valtakirja tai 

muu asiakirja on tehty. 

Rastita, jos valtakirjassa tai muussa asiakirjassa mainitaan, että asiamies saa 

ilmoittaa tilin, jolle tuki maksetaan. Rasti tarvitaan, jos asiamies ilmoittaa 

toteutusilmoituksessa maksunsaajaksi muun kuin tuen hakijan. Näin on 

tyypillisesti silloin, jos tuen hakija haluaa, että tuki maksetaan suoraan 

hoitosuunnitelman laatijalle.  

Valtakirjaa tai muuta asiakirjaa ei tarvitse liittää hakemukseen. Metsäkeskus 

pyytää valtakirjaa tarvittaessa. 

8 Lisätietoja 

Kirjoita tähän vain ehdottoman tarpeellisia lisätietoja. Helpotat hakemuksen 

käsittelyä, kun vastaat muihin kohtiin huolellisesti ja kirjoitat tähän vain tietoja, 

jotka eivät mahdu tai sovi muualle. 

Merkitse numerolla, mihin hakemuksen kohtaan kirjoittamasi tiedot liittyvät. 
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9 Allekirjoitukset 

Hakemuksen voi allekirjoittaa joko tuen hakija, asiamies tai hakemuksen laatija. 

10 Liitteet 

Kartta 

Liitä hakemukseen kartta, johon on rajattu suometsän hoitosuunnitelman alue. 

Mikä tahansa selkeä kartta käy. Laita rasti kohtaan Kartta.  

Yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot 

Jos tuen hakijana on yhtymä tai kuolinpesä (kokonaisuudessaan tai vain osa 

osakkaista), täytä ja liitä hakemukseen asiakirja nimeltä Liite hakemukseen – 

yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot. 

Yhteishankkeen osallistujien sitoumus 

Jos kyseessä on yhteishanke, liitä hakemukseen asiakirja, josta selviää, että kaikki 

hakijat ovat sitoutuneet toteuttamaan hankkeen. Asiakirja voi olla esimerkiksi ote 

hankkeen toteuttajan kanssa tehdystä sopimuksesta. 

Metsäkeskus ei yleensä tarvitse muita liitteitä. Otamme yhteyttä, jos tarvitsemme 

lisätietoja. Älä siis lähetä esimerkiksi asiamiehen valtakirjaa tai vahvistettua 

tilinpäätöstä, vaan säilytä ne itselläsi. 

Hakemuksen lähettäminen 

Hakemus kannattaa täyttää ja lähettää Metsäkeskuksen sähköisessä Metsään.fi-

asiointipalvelussa. Tarvitset palveluun tunnistautumiseen verkkopankkitunnukset, 

mobiilivarmenteen tai sirullisen henkilökortin.  

Jos et voi käyttää Metsään.fi-palvelua, täytä pdf-lomake, jonka löydät 

metsakeskus.fi-sivuilta. Lähetä täytetty hakemus turvasähköpostilla osoitteeseen 

kirjaamo@metsakeskus.fi. Lue ohjeet turvasähköpostin lähettämiseen 

metsakeskus.fi-sivuilta. 

Vaihtoehtoisesti voit lähettää hakemuksen osoitteeseen 

Suomen metsäkeskus 

Aleksanterinkatu 18 A 

15140 Lahti 
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Suometsän hoitohankkeen tukea koskevat säädökset 

• valtionavustuslaki (688/2001) 

• laki metsätalouden määräaikaisesta kannustejärjestelmästä (71/2023) 

• valtioneuvoston asetus metsätalouden määräaikaisesta 

kannustejärjestelmästä (1021/2023) 

• maa- ja metsätalousministeriön asetus metsätalouden 

kannustejärjestelmästä (1221/2023) 


